
ZARZĄDZENIE Nr  260 /III/ 2011 
WÓJTA GMINY CZERWONAK 
z dnia  25 pa ździernika 2011r. 

 
w sprawie: powołania członków Komisji Przetargowej do przeprowadzenia ustnych 

przetargów nieograniczonych na oddanie w dzier Ŝawę, na okres 3. lat, 
nieruchomo ści poło Ŝonych w Koziegłowach na os. Le śnym oraz przy ul. 
Piłsudskiego - z przeznaczeniem pod parkingi. 

  
 

Na podstawie uchwały Rady Gminy Czerwonak Nr 249/XXXV/2009 z dnia 19 lutego 2009r. w 
sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Czerwonak (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2009r. Nr 61, poz. 836), w związku z § 8 pkt 1 i 2 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004r, Nr 207,  poz. 2108  ze zmianami), Wójt 
Gminy Czerwonak zarz ądza, co nast ępuje: 

 
§ 1 

 
Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 
 
1. Przewodniczący komisji   - Eugeniusz Chałupniczak 
2. Z-ca przewodniczącego komisji - Jolanta Dudek – Szymańska 
3.  członek komisji   - Jadwiga Gryka 
4.  członek komisji   - Marek Pludra 
5.  członek komisji   - Irena Apanas - Budny 
 

§ 2 
 

W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji przetargowej jego obowiązki przejmuje 
zastępca przewodniczącego. 

§ 3 
 
Komisję przetargową, opisaną w § 1. niniejszego zarządzenia, powołuje się w celu przeprowadzenia 
2. ustnych przetargów nieograniczonych na oddanie w dzierŜawę, na okres 3. lat, nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Czerwonak, połoŜonych w Koziegłowach - z przeznaczeniem pod 
usługi parkingowe, oznaczonych geodezyjnie: 
 
obręb Koziegłowy: 
 
1/ os. Le śne – część działki nr 102/13 i cz ęść działki nr  103/14, arkusz mapy 10, o ł ącznej   
    powierzchni 5.275 m 2, zapisane w ksi ędze wieczystej nr PO1P/00005854/0; 
 
2/ ul. Piłsudskiego – działki: nr  85/5, nr 85/7 or az części działek: nr 85/6, nr 85/3, nr 85/4, arkusz   
    mapy 8, o ł ącznej powierzchni 3.135 m 2, zapisane w ksi ędze wieczystej nr PO1P/00201694/4. 
 
 

§ 4 
 

Komisja przeprowadza przetargi na zasadach określonych w rozdziałach 1. i 2. rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.  Nr 207, poz. 2108), z zastrzeŜeniem uregulowań 
określonych Zarządzeniem  Nr 42/2011 Wójta Gminy Czerwonak z dnia 1 września 2011 r.  w 
sprawie: sposobu i trybu przeprowadzania przetargów na dzierŜawę nieruchomości. 
 

§ 5 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 
 
 


